[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИИ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2018   № 18
с. Ворга
Ершичского района

Смоленской области
О внесении изменений в постановление

Администрации Воргинского
сельского поселения Ершичского
района Смоленской области
от 19.12.2013 №70 «О создании
резерва материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного
характера»
Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области постановляет:

1. Внести  в Номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (приложение №2) к постановлению Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 19.12.2013 №70 следующие изменения:
          1.1. в подпункте 1 пункта 5 слова «Автобензин АИ – 76» заменить словами «Автобензин АИ – 92».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                Н.А.Парфёнова